Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 054/2021

Processo Licitatório n° 101/2021
Pregão Eletrônico RP n° 057/2021
Tipo: Menor preço por item

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 054/2021, firmada em 10/09/2021, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME, CNPJ n° 10.777.020/0001-27, sediada na
Rua Agenor Teixeira, n° 116, Bairro Campinho, Pedro Leopoldo/MG, CEP: 33.600-
000, neste ato representada por Maria Helena Ramos Ferreira, CPF n° 037.044.636-
47 e CI n° MG-10.671.015, SSP/MG, e/ou por Sérgio Arnaldo Alves Lopes, CPF n°
012.439.996-75 e CI n° MG-10.891.297, SSP/MGMG,

..."

LEIA-SE:

"...

DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME, CNPJ n° 10.777.020/0001-27, sediada na
Rua Agenor Teixeira, n° 116, Bairro Campinho, Pedro Leopoldo/MG, CEP: 33.600-
000, neste ato representado por Maria Helena Ramos Ferreira, CPF n° 037.044.636-
47 e CI n° MG-10.671.015, SSP/MG, e/ou por Sérgio Arnaldo Alves Lopes, CPF n°
012.439.996-75 e CI n° MG-10.891.297, SSP/MG, e/ou Paulo Sérgio da Cunha, CPF
n° 060.441.416-16 e CI n° MG-12.437.576, SSP/MG,

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign d4d64388-16c5-4e91-82d4-39bb57b1bed7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de outubro de 2021, 08:44:40

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 054-2021 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento d4d64388-16c5-4e91-82d4-39bb57b1bed7

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

04 Oct 2021, 12:51:23
Documento número d4d64388-16c5-4e91-82d4-39bb57b1bed7 criado por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta
4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057). Email :kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-10-04T12:51:23-03:00

04 Oct 2021, 13:00:59
Lista de assinatura iniciada por KEVIN RODRIGUES DA CUNHA (Conta 4fa559a8-ae75-4c82-a21d-86bbb194d057).
Email: kevincunha@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-10-04T13:00:59-03:00

05 Oct 2021, 07:53:03
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (Conta 93ce21b9-841a-4d52-a83d-084fb6fdb174) - Email:
brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.167.48 (48-167-0-143.ledinternet.com.br porta: 18538) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-10-05T07:53:03-03:00

05 Oct 2021, 08:44:25
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 8880) -
Geolocalização: -19.6510375 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2021-10-05T08:44:25-03:00

Hash do documento original
(SHA256):856d668e14fc6a801fb661ef755821096f558fbcb931a7cbe876f392b7856e82
(SHA512):09b04927e424a9e02b8de1e00c5e7c9d7d88a6efed96c16a8dc97999b1b1c03e5da016595ee500db3d5ae6fbd85ede6a3894d2b2963d9544c10f3d145e87f191

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510375 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de outubro de 2021, 08:44:40

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-10-05T08:45:02-0300